Gewinner vom Donnerstag, 11. Dezember 2025:

Geldpreisl  €200,- Los-Nr.
Geldpreis2 €50,- Los-Nr.
Geldpreis3 €30,- Los-Nr.
Geldpreis4 €10,- Los-Nr.
Geldpreis5 €10,- Los-Nr.
Geldpreis6 €10,- Los-Nr.
Geldpreis7 €10,- Los-Nr.
Geldpreis8 €10,- Los-Nr.
Geldpreis9 €10,- Los-Nr.
Geldpreis10 €10,- Los-Nr.
Geldpreis11  €10,- Los-Nr.
Geldpreis12 €10,- Los-Nr.

5575
4060
4924
653
274
1124
6353
53
3053
4910
5241
5657

Geldpreis 13
Geldpreis 14
Geldpreis 15
Geldpreis 16
Geldpreis 17
Geldpreis 18
Geldpreis 19
Geldpreis 20
Geldpreis 21
Geldpreis 22
Geldpreis 23

Oberstdorf-Kleinwalsertal Berghahnen, Tageskarte

Bergfischzucht Gunzesried, Gutschein

Restaurant La Déa, Gutschein

Gemeinde Ofterschwang, Tageskarte

Sennerei Gunzesried, Gutschein

T&M Sport, Gutschein

Gourmet und Meer, Triiffeltour

Stafette-Verlag, Gutschein

€10,- Los-Nr.
€10,- Los-Nr.
€10,- Los-Nr.
€10,- Los-Nr.
€10,- Los-Nr.
€10,- Los-Nr.
€10,- Los-Nr.
€10,- Los-Nr.
€10,- Los-Nr.
€10,- Los-Nr.
€10,- Los-Nr.
€68,- Los-Nr.
€25~ Los-Nr.
€25~ Los-Nr.
€53,- Los-Nr.
€25~ Los-Nr.
€25~ Los-Nr.

€150,- Los-Nr.
€120,- Los-Nr.

6130
3173
6185
4342
504
5788
823
184
3561
1615
2211

5557
5484
5232
4075
4778
5461
4077
2837



